Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

12.11.2024

№ 219-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках городского культурно-просветительского проекта

«Екатерининские дни» по теме «Православные праздники!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение

мастер-классов в рамках городского культурно-просветительского проекта

«Екатерининские дни» по теме «Православные праздники!» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения

городского культурно-просветительского проекта «Екатерининские дни» по

теме «Православные праздники!» (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В.Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 219-О от 12.11.2024

Список на получение сертификатов

1. Аванесян Лилит Левоновна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад комбинированного вида №55 Железнодорожного района,

2. Анашкина Светлана Анатольевна, учитель МАОУ СОШ № 147

Железнодорожного района

3. Бакшаева Галина Леонидовна, заместитель заведующего МАДОУ-

детский сад №80 Железнодорожного района

4. Бондаренко Елена Александровна, учитель МАОУ СОШ №149

Железнодорожного района

5. Веретнова Анна Станиславовна, учитель-дефектолог, учитель-логопед

МБДОУ -детский сад комбинированного вида №55 Железнодорожного

района

6. Гейдарова Наталья Сергеевна, и. о. заведующего МБДОУ - детский сад

№ 97 Железнодорожного района

7. Гурьянова Светлана Викторовна, воспитатель МБДОУ - детский сад №

97 Железнодорожного района

8. Деревнина Татьяна Валентиновна, учитель МБОУ СОШ № 75

Железнодорожного района

9. Жаркова Ирина Александровна, заведующий МАДОУ-детский сад

№80 Железнодорожного района

10. Куликовских Юлия Сергеевна, музыкальный руководитель МБДОУ -

детский сад № 97 Железнодорожного района

11. Пастухова Юлия Ивановна, заместитель заведующего МАДОУ -

детский сад общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района

12. Печеркина Валерия Игоревна, воспитатель МАДОУ - детский сад

общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района

13. Пузынина Ольга Николаевна, музыкальный руководитель МБДОУ -

детский сад комбинированного вида №55 Железнодорожного района

14. Распутина Елена Николаевна, воспитатель МАДОУ - детский сад

общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района

15. Семендяева Екатерина Григорьевна, заведующий МАДОУ - детский

сад общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района

16. Смирнова Карина Сергеевна, инструктор по ФИЗО МАДОУ -детский

сад №80 Железнодорожного района

17. Чистякова Виктория Олеговна, воспитатель МАДОУ-детский сад №80

Железнодорожного района

Приложение 2

к приказу № 219-О от 12.11.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Аникин Константин Николаевич, заведующий Музея истории и

археологии Среднего Урала

2. Блинов Матвей, воспитанник младшего хора воскресной школы Свято-

Георгиевского храма Железнодорожного района

3. Гончарь Николай, воспитанник младшего хора воскресной школы

Свято-Георгиевского храма Железнодорожного района

4. Емельянов Александр Вячеславович, генеральный директор

Свердловского областного краеведческого музея имени О.Е.Клера

5. Иерей Андрей Юганец, благочинный Рождественского округа храмов

Екатеринбурга, настоятель храма в честь Рождества Христова на Уралмаше

6. Киришева Тамара Игоревна, заместитель директора по научно-

методической работе МАОУ СОШ №166 Железнодорожного района

7. Ковалюк Светлана Владимировна, учитель, педагог дополнительного

образования МАОУ СОШ № 148 Железнодорожного района

8. Конева Любовь Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 166

Железнодорожного района

9. Коржик Никита, воспитанник младшего хора воскресной школы Свято-

Георгиевского храма Железнодорожного района

10. Кормилицына Анна Константиновна

11. Мартынова Ирина Анатольевна, учитель, педагог дополнительного

образования МАОУ СОШ №122 Железнодорожного района

12. Михайлов Иван, воспитанник младшего хора воскресной школы Свято-

Георгиевского храма Железнодорожного района

13. Мурзина Ирина Яковлевна, доктор культурологии, профессор,

директор Института образовательных стратегий

14. Недзельская Екатерина Ивановна, педагог дополнительного

образования, художник, искусствовед, бакалавр богословия ГАНОУ СО

Дворец Молодежи

15. Недилько Инна Михайловна, музыкальный руководитель МБДОУ

общеразвивающего вида детский сад №117 Железнодорожного района

16. Никифорова Анастасия Дмитриевна

17. Никифорова Елизавета Дмитриевна

18. Пермяков Василий Вадимович, учитель, педагог дополнительного

образования МАОУ СОШ №122 Железнодорожного района

19. Подымова Ксения Михайловна, руководитель старшего хора

воскресной школы Свято-Георгиевского храма Железнодорожного района

20. Потемкина Ольга Николаевна, старший научный сотрудник отдела

истории, Музея истории и археологии Среднего Урала

21. Пузынина Ольга Николаевна, музыкальный руководитель МБДОУ -

детский сад комбинированного вида №55 Железнодорожного района

22. Пузынина Ольга Николаевна, руководитель младшего хора воскресной

школы Свято-Георгиевского храма Железнодорожного района

23. Сандырев Александр Николаевич, учитель ОРКСЭ и ОДНКНР МБОУ

СОШ № 149 Железнодорожного района

24. Сердитова Анастасия Максимовна

25. Сидорова Олеся Евгеньевна

26. Субачев Виктор Васильевич, учитель искусства МАОУ СОШ №166

Железнодорожного района

27. Трегубова Елизавета Андреевна

28. Третьякова Елена Анатольевна, заведующий сектором музейной

педагогики Музея истории и археологии Среднего Урала

29. Турчанинов Матвей, воспитанник младшего хора воскресной школы

Свято-Георгиевского храма Железнодорожного района

30. Уважаемый

31. Федотов Алексей Николаевич, главный научный сотрудник отдела

истории Музея истории и археологии Среднего Урала

32. Фроленко Александр Дмитриевич, заведующий отделом истории

Музея истории и археологии Среднего Урала

33. Худякова Елена Викторовна, ведущий научный сотрудник отдела

истории Музей истории и археологии Среднего Урала

34. Шарафутдинов Илья, воспитанник младшего хора воскресной школы

Свято-Георгиевского храма Железнодорожного района

35. Шарафутдинов Кирилл, воспитанник младшего хора воскресной

школы Свято-Георгиевского храма Железнодорожного района

36. Шарипова Екатерина Эдуардовна, заместитель начальника управления

образования Железнодорожного района Администрации г.Екатеринбурга

37. Шведова Ольга Викторовна, музыкальный руководитель МБДОУ

№312 Железнодорожного района

38. Шеина Александра Анатольевна

39. Юровских Анна Валерьевна, музыкальный руководитель МАДОУ-

детский сад №349 Железнодорожного района